COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS [ Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutara: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ DBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. GUR - No. Originat
CENTRAL -
Unid. Dese: 5000 021 {012 [ 2018}| 5179 / 5003
Tipo Documenio Respaldo Glase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS GUIA 93 2327
- RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO Gestor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l , —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién Q
Beneficiario: ! 1717811259 ]AVEIGA AVEIGA MARILU LOURDES l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCIDN MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 000D 000D Vialicos ¥ Subsistencias en el Interior 384.35
TOTAL PRESUPUESTARIQ 384.35
IVA 0.00
SUB - TOTAL 384.35
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TDTAL A PAGAR 384.35
SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DOLARES CON 35/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: AVEIGA AVEIGA MARILL LOURDES SLR-008 DCON-2018 COLABORAR CDN PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION EN SANTQ

DDMINGO DEL 01 AL 06 OCTUB_RE 2018 SANTO DOMINGO-QUITO-SANTO DOMINGO

DATOS APROBACION
A

ESTADO REGISTRADO: /APRﬁ'EKDO\
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APROBAD cr
FEGHA: \ LudL ’

21/12/2018 —~
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Financiero
Sirvase atender la siguiente solicitud:

[ No. de Solicitud: 008-DCON-2018 [ Fecha de Solicitud;

27-5(:[)':‘10!11[)’]"0-2018
.7 ¢

Seleccione fo que requiera solicitar:
I_l [ Movilizacién

[ Vidtico ]LI | Subsistencia

L]

Ciudad / Provincia donde se realiza |2 Licencia: Santo Domingo - Quito

| Alinyentacion

Fecha salida (dd-mm-aa) . Hora salida (hh:pm) | Fecha llegada Hora llegada (hh:mm)
rd | (dd-mm-aa) (lugaf habitual de trabajo)
rd {lugar habitual de trabajo) e ..
01-octubre-2018 03H30 yd G6-octubre-2018 pd 07H30
' / 7 »

Descripcion de las actividades a ejecutarse:
En cumplimiento a disposicion del ingeniero Boris Palacios, Ministro de Transpore y Obras Publicas, mediante correo
Institucional de fecha 09 de agosto de 2018 y a memorandos MTQP-DDSCH-2018-1656-ME y MTDP-DDSCH-2018-1682-ME,
suscritos por el ingeniero Francisco Arroyo Calderdn, Director de Santo Domingo de los Tsachilas, comunica que por disposicion
del Despacho Ministerial, se requiere que se desplace a la ciudad de Quito edificio Matriz del MTOP, con la finalidad que
colabore en los procedimientos de contratacién priorizados en 1so Hitos del MTOP, hasta que estos sean concluidos,

SERVIDORES QUE [INTEGRAN LA COMISION:

Apellidos y Nombres Puesto Rol Direccién / Nimero de No. V/Diario l".x"'/’[‘ot:ll
Unidad Cédula Dias 2
Ing. Marila Aveiga Aveiga Asistente Servidor | Direccién de 171781125-9 5 80.0 400.00
Administrativo Publico Santo Domingo -
1 ' {
4
ITINERARIO
SALIDA LLEGADA
Tipo de Transporte Nombre del Ruta Fecha jrﬂura Fecha Hora
(Aereo,Terrestre,otros) Transporte ya .
Terrestre Direccién SANTO DOMINGO DE 01-vctubre- 03h30 01-octubre- 07h30 '
Distrital de LOS TSACH:LAS- QUITO 2018 2018
Sante
Domingo
MTOP
Terrestre Direccién QUITC-SANTO 06-octuhre- b (03030 06-octubre® 07430
Distrita} de BOMINGO DELOS W 2018
Santo TSACHILAS
Domingo /
MTQP
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombresy Apellides Tiporde Cuenta No. de Cuenta Nombre del Banco
Ing. Marilll Aveiga Aveiga Ahorros 0517632139 Austro

SOLICITA 7

-~
VISTO BUENO

Ve o

Ing/Mari i eiga
eccidn de to Domingo

Abg. Maria José 1:{631'10,
Tatacién

Directora de Corf
Publica

LIQUIDACION IL @LQM&EN LA m%&@ﬂﬁt{@cmm

<ranbpor‘0 ¥
- FriipjalAS

FINANCIE

Coordinador General
Administrativo Financiero

Vemtlmﬂla

Director Administrativo

ﬂl

NOMBRES PUES']O

NIVEL

NO.DIAS

V/DIARIO

V/TOTAL FIRMAS

Recibido POl vises

FAOT. wanoraasnnarsusnnenenensts

Autorizacién de Pago
Visto Bueno
f.

Director Financiero
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

No. SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mm-aa}
008-DCON-2018 11-octubre-2018
DATOS GENERALES ',_:"w
w‘ﬁ:ﬁ
CIUDAD - PROVINCIADE LA COMISION Quito/ Pichincha fﬂ“
Ing. Marilt Aveiga Aveiga Servidora - Dif}pﬁﬁn de Santo Domingo e los Tsachilas
7/

#
I!)IfORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/

ANTECEDENTES.-

En cumplimiento a dispbsicién del Ingeniero Beris Palacios, Ministro de Transpore y Obras Piiblicas, mediante correc
Institucional de fecha 09 de agosto de 201B y a memorandos MTOP-DDSCH-2018-1656-ME y MTOP-DDSCH-2018-1682-ME,
suscritos por el ingeniero Francisco Arroye Calderén, Director de Santo Bomingo de {os Tsachilas, comunica que por disposicion del
Despacho Ministerial, se requiere que se desplace a ia ciudad de Quito edificio Matriz del MTOP, con la finalidad que cotabore en
los procedimientos de contratacién priorizados en Iso Hitos del MTOP, hasta que estos sean concluidos.

ACTIVIDADES REALIZADAS.-

. DESCARGAR LOS ARCHIVOS SUBIDOS AL SISTEMA OFICIAL DE CONTRATACION PUBLICA DE LA OFERTAS QUE FUERON
SUBIDAS DEL PROYECTO QUE TIENE POR OBJETO LA “REPOSICION DE LA GARPETA ASFALTICA EN LA VIA LATACUNGA — LA
MANA, EN LAS ABSCISAS 25+000 A 28+00, 35+000 A 38+000, 53+900 A 54+450, 121+500 A 1254000 Y DE LA 126+000 A 128+000,
UBICADA EN LA E30, DE LA PROVINCIA DEL COTORAXI".

. LLENAR EL PLIEGO EN USHAY DEL PROYECTO DE LA REHABILITACION DE LA CARPETA ASFALTICA PASO LATERAL DE
AMBATO TRAMOQ SUR DE 4.6 KM.

*+  SUBIRACTA Y CONVALIDAR ERRORES PROYECTO'QUE TIENE POR OBJETO LA “REPOSICION DE LA GARPETA ASFALTICA EN
LA ViA LATACUNGA — LA MANA, ENLAS ABSCISAS325+UOO A 28+800, 35+000 A 39+000, 53+900 A 54+450, 121+500 A 125+000 Y DE
LA 126+000 A 129+000, UBICADA EN LA E30, DEg& PROVINGIA DEL COTORAXI".

*  APERTURA DE OFERTAS PROCEDIMIENTO PE LICITACION DE OBRA Nro. LO-MTOP-N-001-2018, que tiene por cbjeto el

"MANTENIMIENTO VIAL DEL TRAMO “Y" DE PAPALLACTA - *Y" DE BAEZA, RED ESTATAL E20, CON UNA LONGITUD APROXIMADA
DE 36 KM, ENTRE LAS ABSCISAS 16+760 - 52+200, UBICADO EN LA PROVINCIA DE NAPO.

. ELABORACION DE CUADRQ DE PRESENTACION DE OFERTAS EN EL PROCECIMIENTO DE LIGITACION DE OBRA Nro. LO-MTOP-
N-001-2018, que tjehe por objeto el "MANTENIMIENTO VIAL DEL TRAMO Y™ DE PAPALLACTA - *Y" OF BAEZA, RED ESTATAL E20,
CON UNA LONGITUD APROXIMADA DE 36 KM, ENTRE LAS ABSCISAS 16+760 - 52+200, UBICADC EN LA PROVINGIA DE NAPQ.

* ELABORACION DE APERTURA DE OFERTAS PRESENTADAS DEL PROCEDIMIENTO CE LICITACION DE OBRA Nro. LO-MTOP-N-
001-2018, que tiene por objeto e “MANTENIMIENTO VIAL DEL TRAMO *Y" DE PAPALLACTA - "Y" DE BAEZA, RED ESTATAL £20, CON
UNA LONGITUD APROXIMADA DE 36 KM, ENTRE LAS ABSCISAS 164760 - 52+200, UBICADO EN LA PROVINCIA DE NAPOC.

. ELABORACION DE CIERRE DE LA PRESENTACION DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION DE OBRA Nro. LOMTORP-
N-001-2018, que tiene por objeto el “MANTENIMIENTO VIAL DEL TRAMO "Y" DE PAPALLACTA - *Y" DE BAEZA, RED ESTATAL E20,
CON UNA LONGITUD APROXIMADA CE 36 KM, ENTRE LAS ABSCISAS 18+760 - 52+200, UBICADO EN LA PROVINGIA DE NAPQ.

CONCLUSION Y RECOMENDAGION.-

Ef viernes 05 de oclubre de 2018, una vez concluida la revision de los Pliegos en e Madulo Faciltador de la Contratacion Poblica y documentacién
relevante en el Sistema Oficial de Ceniratacién Publicas, se verificd e procedimiento precontracival que se debe cumplir obiigatoriamente conforme a
la Ley Orgénica dei Sistema Nacionat de Contratacion Publica, su Reglamento General de Aplicacion y las Rescluciones emitidas por el SERCOP;
pesteriormente me trasiade de regresc a fa ciudad de Santo Domingo de los Ts#chitas 2l siguiente dia, via lerrestre por medios propios.

Adj: facturas anexas y delalle de gastos. ‘;

£ i
{TINERARIO ﬁAL!DA LLEGADA S NCTA
FECHA Olfctubre-zms O6—0ctul’)re-ZO}@i"”r
HORA f 03h30 07113&,#' Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en {a Comisidn,
L] — = desde fa salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora iInicio de Labores el diz de Hegada cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hastz su llegada de estos
) sitios
TRANSPORTE UTILIZADO B . SALIDA LLEGARA "
NDMBRE DEL = A
T”;,(:é?eEnTtgA:::S:TE TRANSPORTE RUTA - ' FECHA HORA FECHA r,,.!"'/; HORA
’ ' {Etnpresa de ~ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa / hh:mm
otros) .
transportg) K
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Terrestre Direccién SANTO DOMINGO DE U1-octubre-2018 03h30 01-octubre-2018 | O7h3C | 5
Distrital de LOS TSACIIILAS- .
Santo Domingo QuITo
MTOP
Terrestre Direccién QUITO-SANTC 06-octubre-2018 03h30 06-octubre-2018 | (7h30
Distrital de DOMINGO DE LOS
Santo Domingo TSACHILAS
MTOP

NOTA; En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar ohligatoriamente fos pasajes a bordo o beletos, de acuerdo alo
que establece el articuio 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

ng. Mar 1 veiga
RA
DIRECCIGN SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILLAS

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del términe maximo de 4
dias de cumplida )a livencia, casy contrario Ja liquidacion se demorara ¢
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores pagadoes.
Cuando la licencia sea superior al mimera de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacian por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION :

AUTORIDAD QUE SOLlClTO SLR

AUTORIDAD COMPETENWED?? VISTO BUENO SLR

NOMBRE

\L o b
@{s:,\_;c;ﬂ
- cz:___ﬁ

Abg. MariaJosé Proaiict,
DIRECTORA DE CONTRATACION%\?UBLICA

COORDINADORA GEN RAL :;Y\DMINISTRATIVA FINANCIERA
H
i

/ Formulario [LR-002
“INFORME OE LICENCIA CON REMUNERACIGN“
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Ninisterio

Cle Transporte
v Obras Pablicas

INFORME DE GASTOS

LUGAR: Quite

FECHA: DEL 01 AL 06 DE octubre DE 2018

SERVIDOR : ING. MARILU AVEIGA

Nro.| FECHA Nro. FACTURA ESTABLECIMIENTO DETALLE CANTIDAD
1 05/10/2018 001-001-00130427(HOTEL 9 DE OCTUBRE ALIMENTACION 8,90 .~
2 05/10/2018 001-001-00130427|HOTEL 9 DE OCTUBRE HOSPEDAIE 175,00 ://
3 10/04/2018 001-006-000000781|EL BRASERD ALIMENTACION 13,957 .-
4 05/10/2018 001-002-000045796|PARRILLADAS COLUMBIA ALIMENTACION 16,12;:/
5 01/10/2018 001-001-0017433[SAMDO RESTAURANTE ALIMENTACION 16,00/
6 05/10/2018 008-001-000031886|FRUTERIA MONSERATE CONSUMO DE ALIMENTOS 5,50‘/"
7 01/10/2018 D01-001-00035933(CAMPO VIEID ALIMENTACION 5,95|¢
8 03/10/2018 001-001-00017465 | SAMDO RESTAURANTE ALIMENTACIGN 6,00
9 02/10/2018 001-001-00017454|5AMDO RESTAURANTE ALIMENTACION 6,00~
10 | 03/10/2018 038-011-000182015|LA TABLITA DE TARTARC ALIMENTACIGN 10,93 /

FIRMA SERVIDOR COMI{SIDNADO

SERVIDORA PUBLICA

TOTAL

264,35

‘X






TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. MTOP-DCON-2018-626-ME

Quilo, .M., 05 de noviembre e 2018

PARA: Sra. Psic. Maria Verdnica Patiao Lozano
Coaordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Pemanencia en fa Direccidn de Conlratacion Pablica de fa Ing. Murild Avicga.

De mi consideracion:

Par medio del presente y en atencion a ln disposicion del Serior Miristro, de esc entonces, enviada
por correo clectrénico al Bircelar Dislrital de Santo Domingo. mediante ¢l cual solivitd ol apove de
fa profesional Mariln Aveiga Aveiga. o (In do gue campla sus Tunciones y atrihuciones en da
Direccidn de Contratacion Pablica de esta Cartera de Estado, para ¢l cumplimiento de los hilns
ministerinles, me permiio poner en su conocimicnto que la mencionada servidora piblica se
encuientra laborando desde el din 13 de agosto del presente afio hasta I actealidod, v como 1o
manifiesta el correa antes dicho, tendrd derecho al page de los vidlieos que por ley e corresponden.
asi como me permito informar gue los hitos se han extendidi en su tiempo de cpecucivn, por la que
su pormanenciz en esta Direceion e impreseindible, hasta que exisia disposicion en contiario.

Con sentimicntos de distinguoida consideracion.
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Zimina: ‘ . https://correo.miop.gob.co/h/printmessage?id=C: 731 2&1z=Americ...

Zimbra: rherrera@mtop.gob.ec

Fwd: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL TRABAJO
DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA CENTRAL

De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mié, 31 de oct de 2018 08:20
<maveiga@mtop.gob.ec> 24 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Necesidad Institucional: 3
SERVIDORAS PARA APOYAR EL TRABAJO DE
LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA
EN PLANTA CENTRAL

Para : HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@mtop.gob.ec>

Ing. Marilu Aveiga A.

Compras Puablicas

Ministerio de Transporte y Obras Pablicas

Direccién Provincial Santo Pomingo de los Tsachilas
Dirc.: Av. Quito y Caile Rio Chimbo Esq.

Telf.: {(593-2) 2750300 / 2750044

Ext.: 41704

www.obraspublicas.gob.ec

Santo Domingo - Ecuador

De: "MALDONADO ALMEIDA JAVIER MARCEL,é"
<mmaldonado@mtop.gob.ec>

Para: "RUIZ MALDONADO NADIA RAQUEL" ’<nrru[z@mtop gob.ec>

CC: "APUNTE OSORIO LORENA KATHERINE® <lapunte@mtop.gob.ec>,
“maveiga" <maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA
FERNANDA" <cfdavila@mtop.gob.ec>, "LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL"
<mioja@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 11:05:25

Asunto: Fwd: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL
TRABAJO DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA
CENTRAL

Estimados:
La Direccién Financiera no tiene ningdn inconveniente en el pago de los viaticos
para estas servidoras gue vienen a prestar sus servicios en la Direcciéon de

Contratacionss, para lo cual es necesario contar con el formulario de comision
de servicios con remuneracion, gracias

R e e e L ]

31/10/2018 10:54
lde7
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Zimbra: hitps://correa.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=C:7312& z=Americ.

Saludos Cordiales,

Pr. Marcelo Maldonado

Analista Financiero

Direccion Financiera

Ministerio de Transporte y Obras Pdblicas
Juan Le6n Mera N26-220 y Orellana

Teif.: + (593-2) 3974 600 / Ext. 19001
Cédigo Postal 170516
www.obraspublicas.gob.ec

Quito - Ecuador.

& welsbessPuborasFo
€ QbrasPublcasEouadar
£ fBhmiublicests
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2 ¥ ORRAS FUBLIGAS

De: "mmaldonado” <mmaldonado@mtop.gob.ec>

Para: "PATING CARRILLO DENIS MAURICIOQ" <dpatino@mtop.gob.ec>,
"MONICA HIDALGO" <mhidaigo@mtop.gob.ec>, "GALARRAGA LOPEZ LILIANA
DEL CARMEN" <lgalarraga@mtop.gob.ec>

CC: "parrieta” <parrieta@mtop.gob.cc>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 10:36:35

Asunto: Fwd: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL
TRABAJO DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA
CENTRAL

Estimados:

Para conocimiento, consideracién y tramite correspondiente.

Saiudos Cordiales,

Dr. Marcelo Maldenado

Analista Financiero

Direccion Financiera

Ministerio de Transporte y Obras Piblicas
Juan Leén Mera N26-220 y Orellana

Telf.: + {593-2) 3974 600 / Ext. 19001

Codigo Postal 170516

www.obraspublicas.gob.ec

Quito ~ Ecuador.

2de7
31/10/2018 10:54




Zimbra:
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https://correo.mop. gob.ec/h/printmessage?1d=C:7312&z=Americ...
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De: "RUIZ MALDONADO NADIA RAQUEL" <nrruiz@mtop.gob.ec>

Para: "APUNTE OSORIO LORENA KATHERINE" <lapunte@mtop.gob.ec>

CC: "LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL" <mlogja@mtop.gob.ec>, "PIEDRA
VEINTIMILLA RENATO ALFONSQ" <rpiedra@mtop.gob.ec>, "mmaldonado”
<mmaldonado@mtop.gob.ec>, "GARCIA" <tgarcia@mtop.gob.ec>

Enviados: Lunes, 13 de Agosto 2018 9:26:26

Asunto: Necesidad Institucional: 3 SERVIDORAS PARA APOYAR EL TRABAJO
DE LA DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA EN PLANTA CENTRAL

Nadia Ruiz Maidonado
Coordinadora
Despacho Ministerial
Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Av. Juan Leén Mera N26-220 y Av. Francisco de Oreliana
Teif.: + (593) 2 3 974 600/ Ext.28006

Cdédigo Postal 170516

www.obraspublicas.gob.ec

Quito, D.M.

53 Obe Fobhbe
 ObrasPabficagbooador

B, 4 MNSIEDND
S5 CE TRAHSFORTR
Ezé © /ObrasPulilivaste

¥ OBRAS PUBLICAS

Estimada Lorena,

Conforme nuestra conversacion telefénica, solicito gentiimente, que por su
intermedio y en coordinacién con las Direcciones Administrativa y Financiera, se
defina la viabilidad legal del pago de vidticos, para las personas abajo listadas,
con excepcion de Pichincha, a fin de que las delegadadas de provincias
accedan a este beneficio, por el tiempo que sean requeridas en planta central. _

-

Un tiempo aproximado inicial se plantea en 8 dias, distruibuidos en dos /”f

semanas de trabajo. e
Por su atencioén y breve respuesta le anticipo mi agradecimiento.

Nadia

31/10/2018 10:5-

\33
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Zimbra: https:ffcorreo.miop.gob.ec/h/printmessage?id=C:7312&tz=Americ.

De: "DESPACHO MTOP" <despacho@mtop.gob.ec>

Para: "ORDONEZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"VARGAS ACUNA CARLOS ANDRES" <cavargas@mtop.gob.ec>,
farroyo@mtop.gob.ec, "SILVA VIVANCQO DIANA DEL CISNE"
<desilva@mtop.gob.ec>, "MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA"
<maveiga@mitop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA FERNANDA"
<cfdavila@mtop.gob.ec>

CC: "VILLARROEL OCANA PIEDAD ELIZABETH" <evillarroel@mtop.gob.ec>,
"PALACIOS" <bpalacios@mtop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS
MARIA" <gmelendez@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14

Asunto: Necesidad institucional

Estimados Directores:

Por medio del presente se comunica que por disposicién del sefior Ministro, se
requiere que ios Funcionarios:

1.- Marilt Lourdes Aveiga Aveiga — Direccién Distrital de Santo Domingo
2. - Davila Cervantes Cristina Fernanda — Direccion Distrital de Imbabura
3.- Silva Vivanco Diana Del Cisne —~ Direccién Distrital de Pichincha

El dfa lunes se presente a las 08h00, en ei edificio Matriz del MTOP, para
colaborar en los procedimientos de contratacién priorizados en los Hitos del
MTOP, hasta que estos sean conciuidos.

Saludos,

Despacho Ministerial

Ministerio de Transporte y Obras Publicas
Telf.:+ (593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516
www.obraspublicas.gob.ec.

Quito - Ecuador.

;_i gléN]E'IEHK} ) H 3 S0brufoupBoatc i
15 Y OBRASPUEIIGAS | D DbrocPubicssfeusdar
S [ B HirrPusdicasie j
De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mi€, 31 de oct de 2018 08:20

<Maveiga@mtop.gob.ec>

221 flcheros adjuntos
Asunto : Fwd: Necesidad Institucionai ’

4 de 7
31/10/2018 10:54




Zimbra: ! . hitps://correo.mtop.gob.ec/lyprintmessaged=C:7312& tz=Americ...

Para : HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@mtop.gob.ec>

Ing. Marilu Avelga A.

Compras Piablicas

Ministerio de Transporte y Obras Pahklicas

Direccién Pravinclal Santo Domingo de {os Tsachilas
Dirc.: Av. Quito y Calle Rio Chimbo Esq.

Telf.: (593-2) 2750300 / 2750044

Ext.: 41704

www.obraspublicas.gob.ec

Santo Domingo - Ecuador

De: "ARROYO CALDERON FRANCISCO ALBERTO OSWALDO"
<farroyo@mtop.gob.ec>

Para: "maveiga” <maveiga@mtop.gob.ec>

CC: "FLOR CAMACHQ" <fcamacho@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 19:04:33

Asunto: Necesidad Institucional

Su conocimiento y asistencia a la ciudad de Quito ef dia lunes a tas 08h00.

De: "DESPACHO MTOP" <despacho@mtop.gob.ec>

Para: “O RDON_EZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"WVARGAS ACUNA CARLOS ANDRES" <cavargas@mtop.gob.ec>, "ARROYQO
CALDERON FRANCISCO ALBERTO OSWALDO" <farroyo@mtop.gob.ec>,
"SILVA VIVANCO DIANA DEL CISNE" <dcsiiva@mtop.gob.ec>, "MARILU
LOURDES AVEIGA AVEIGA" <maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES
CRISTINA FERNANDA" <cfdavila@mtop.gob.ec>

CC: "VILLARROEL" <evillarroel@mtop.gob.ec>, "PALACIOS"
<bpalacios@mitop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS MARIA®
<gmelendez@mtop.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14

Asunto: Necesidad Institucional

Estimados Directores:

o~

Por medio del presente se comunica que por disposicién del sefior Minigtro, se
requiere que los Funcionarios: Y

Nid
1.- Marili Lourdes Aveiga Aveiga — Direccidn Distrital de Santo Dginingo
2. - Davila Cervantes Cristina Fernanda ~ Direcclén Distrital de Irdbabura
3.~ Silva Vivanco Diana Del Cisne — Direccion Distrital de Pichinche

El dfa lunes se presente a las 08h00, en el edificio Matriz del MTOP, para

10:54
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hitps://correo.miop.gob.ec/Wprintmessage?id=C:7312&tz=Americ.

Zimbra:

colaborar en los procedimientos de contratacién priorizados en los Hitos de!
MTOP, hasta que estos sean concluidos.
Saludos,
Despacho Ministerial
Ministerio de Transporie y Obras Piiblicas
Telf.:+ (593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516
www.obraspublicas.gob.ec.
Quito - Ecuador.
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De : MARILU LOURDES AVEIGA AVEIGA mié, 31 de oct de 2018 08:19

Asunto : Fwd: Necesidad Institucional
Para : HERRERA BORJA ROCIO PILAR DE LOS
ANGELES <rherrera@mtop.gob.ec>
Ing. Marilu Aveiga A,
Compras Plblicas
Ministeric de Transporte y Obras Piblicas
Direccién Provincial Sante Domingo de los Tsachilas
Dirc.: Av. Quito y Calle Rio Chimbo Esq.
Telf.: (593-2) 2750300 / 2750044
Ext.: 41704
www.obraspublicas.gob.ec
5anto Domlingo - Ecuador
De: "DESPACHO MT OP* <despacho@mtop.gob.ec>
Para: "ORDONEZ ZUNIGA ALFONSO VICENTE" <aordonez@mtop.gob.ec>,
"VARGAS ACUNA CARLOS ANDRES" <cavargas@mtop.gob.ec>, "ARRQYO
CALDERON FRANCISCO ALBERTO QOSWALDO" <farroyo@mtop.gob.ec>,
“SILVA VIVANCO DIANA DEL CISNE" <dcsilva@mtop.gob.ec>, "maveiga®
<maveiga@mtop.gob.ec>, "DAVILA CERVANTES CRISTINA FERNANDA"
<cfdavila@mtop.gob.ec>
CC: "VILLARROEL OCANA PIEDAD ELIZABETH" <evillarroel@mtop.gob.ecs,
"PALACIOS" <bpalacios@mtop.gob.ec>, "MELENDEZ SUAREZ GLADYS
Gde7

31/10/2018 10:54
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hitps://correc.mtop.gob.cc/h/printmessage?id=C; 7312&lz=Americ...

MARIA" <gmelendez@mtop.gob.ec>
Enviados: Jueves, 9 de Agosto 2018 17:33:14
Asunto: Necesidad Institucional

Estimados Directores:

Por medio del presente se comunica que por disposiclon del sefor Ministro, se
requiere que los Funcionarios:

1.- Maril Lourdes Aveiga Aveiga — Direccion Distrital de Santo Domingo
2. - Davila Cervantes Cristina Fernanda — Direccidn Distrital de Imbabura
3.- Silva Vivanco Diana Del Clsne — Direccidn Distrital de Pichincha

Fl dfa lunes se presente a las 08h00, en el edificio Matriz dei MTOP, para
colaborar en los procedimientos de contratacidn priorizados en los Hitos del
MTOP, hasta gue estos sean concluldos.

Saludos,

Despacho Ministerial
Ministerio de Transporte y Obras Piiblicas
Teif.:+ {593-2) 3974600 Ext. 28003
Codigo Postal: 170516

www .obraspublicas.gob.ec.

Quito - Ecuador.
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Fruteria Monserrate
A.U.C. 1792723663001
Sodirg N14-20 y Luis Saa
Sue: Juan Leén Mera N26-219 y La Nina
Mariscal - Quito - Ecuador
AUT. SRI 1123106763

war 000031886

,/
i
S
I
;
—
e
TrRMsALTORIZADA 1 FIRMA CLUENTE,
Fanira e Pago:
lectivo§ Tty [ L e
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 11 JULIO 2019
- Omagial: Cheale - Capiaz Eamisor - Do Ui C At e

it

FACTURA 001-061-00
. RUC 1704535036001

© ST ats NN IS =
U035933
AUT. 5R.I. 1122038520
SUAREZ CARRASCO LETTY DOLORES
DOUMERNTC O 3 I o)
(irection: feis,
Telefme 2

ZMPANADAS

i W2R-TRT v a Nifdg

s L0 Bugsnar

IPRES N YACH wTER! Cav:
FAUTIRIZAC Oy

coe
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otel EMPRESA HOTELERA Y DE TURISMO

o Oedre 25

9 de Octubre N24-171 y Av. Cdlon
Telfs.:0001601546 + 2552 424

2525715

www.hotelodeoctubreuio.com

001-001-00

0130426
Aut. SR 11229625@

Documento Categorizado

DETALLE

Cantidad V. Unit. V. total.

ORIGINAL: CLIENTE | COPIA: Ems?n

{MPRESUM, VaCa VITER: CAB 05 WIGLEL, TELF: QUIR 2 223-A

F. AUTDRIZACION 151JURIOAE:2

A GUAYACUIL 1800467 796, TTH12E25TS00°. 2204
_F CADUCIDAD 15/JUNO019, DESDE 120101 HASTA 130700



- )
RUC: 1791952359001
Tipo Comprobante: FACTURA
Numero: 038-011-000182015
Ambiente: PRODUCCION
] Emisién: NORMAL
Clave Acceso / Namero Autorizacién
i N 03102018011791552359001203801100016820150018201518
Razon Socdial: LA TABLITA GROUP CIA. LTDA. \_ J
Nembre Comercial: LA TABLITA DEL TARTARO p ~
Direccisn Matriz: MANUEL AMBROS!I LOTE 10, TRAS LA [fazon Sodal [ Nombres AVEIGA MARILU
UNIDAD OF VIGILANGIA NORTE ¥ Apellices
Direccisn Sucursal: AV. COLON E4-284 Y AMAZONAS, CENTRO Fecha Emisién: 03/10/2018
COMERGIAL GAMACOLON Identificacion: 1717811259
Gontribuyente Esp. Nro: 677 Guia Remision:
Obligade a LLevar Sl Dirgceidn Comprador:  SANTO DOMINGO
Contabilidad:
~ Y . p
Ced.Principal || Cod.Auxiliar | Gantidad Descripcion Det. Adicional —I Precio Unitario Descuento Precio Total
20FBS 29FBS 1| TE.FUZE.BOTELLA.550ML 1.74 0 1.74
1483 1488 1 [ BONDIOLA PAPA FRITA 8.02 0 8.02
Subtotal: 9.76
Informacion Adicional: Forma da Pago: Suototal 12%. 976
SIN UTILIZAGION DEL 10.93] 1 Total Oescuento: 0
SISTEMA VA 12%: 1.17
FINANCIERO:
Total con Impuestos: 10.93
Pag. 1de




R.U.C.: 1790454851001

FACTURA

Ne. 001-006-000000781

NUMERO DE AUTORIZACION
04102018011790454851001200 1006000000781 9730597016
AMBIENTE: Produccién

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO:

coen e, ARG

Dir. Matriz: AV. COLON E4-33 Y 9 DE OCTUBRE
041020180117904548510012001006000000781 9730597016

E@

POLLOS & CARNES AL CARBON

El sabor de la tradicion

Dir. Sucursal: AV. COLON E4-33 Y 9 DE OCTUBRE | ' l ‘.
Obligado a llevar contabilidad: S|

Razén social / Nombres y Apellidos:MARILU AVEIGA Identificacion: 1717811259 “
Fecha de Emision: 10/04/2018 Guia de remisién: ’
Codigo Codigo Detalle Detalle Detalle Precio Precio

Principal | Auxiliar } Cantidad Descripcion | adicional | adicional adicional | Unitario | Descuento | Total

BEBIDAS- 1.00 | MCoca Cola 1.44 0.00 1.44

004 500 mj

Pla-014 1.00 | MMedio 10.00 0.00 | 10.00
Polle

Informacién Adicional
Direccion: QUITO

Telefono: 0983811392 SUBTGTAL 0% 0.00
Email: maveiga@mtop.gob.ec / :

SUBTOTAL 12% 11.44

! ¥
1 H g
Forma de Pago valor Plazo SUBTOTAL No objeto de IVA ) 0.00

: /
TARJETA DE CREDITO 13.95 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS p 11.44

SUBTOTAL Exento de IVA

DESCUENTO ’ 0.00
ICE 0.00
PROPINA 1.14
IVA 12% 1.37
VALOR TOTAL 13.95




PARH!LLADAS

% Code Tt

RUC.. 1792156181001
FACTURA

No.: 001-002-000045796
NUMERO DE AUTORIZACION:

COLREST S.A.
COLREST S.A.
Direccion av coLonN 1022 LA RABIDA

Matriz:
Direccion ayv coLON 1022 LA RABIDA

2018-10-09T10:03:25-05:00

AMBIENTE:;
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

0510201801179215618100120010020000457961717811215
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD; sl

TR

I

|

|

IITHNE

012001 0020000457961 717

!
§|

1179215

Ll

Razon Social / Nombres y Apellidos: MARILU AVEIGA

Direccién comprador: STO. DOMINGO

Fecha Emisién: 05/10/2018

RUC / Cl: 1717811259 Guia Remision:

gﬁg::gip?al Cantidad Descripcion Uigteacriig Descuento  PrecioTotal
26 1.0600 CHULETA DE CHANCHO ( 2) 11.0700 0.0000 11.07
40 1.0000 JUGO 2.1400 0.0000 214
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1301
DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL 0% i 0.00
SUBTOTAL No objeto de VA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL 12% 13.21
VA 12% 1.59
PROPINA .32
VALOR TOTAL 6.2
i
Formas de page
Cod Detalle Tiempo Plazo f‘ Valor
01 3IN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO f 16.12

#

Infermacion Adicional
cliMail
ciTeléfono

maveiga@miop.gob.ec
0983911392

Factura electronica por: SITAC Plus Softwara.com.ec
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Vifan Romero Jaito Algiandro
irzccin: Santa Meria £5.17 ¥ Juan Ledn Mers

i Quta - Ecuador
BAR . RESTALRANTE Oocumanto Categorizado: NO

Fecha: G1 - ﬁclf’i@/@.cmuc:

'Qacha da Aulorizacion, 100Marza/or 75

RUC: 1104815461001
FACTURA $-001001.00

Autorizacién SRIT 1122466683

Cliente: /’//;/mg/ Zoffa

L7F11T-G

Direccién/ %%7/ Zé\é& i
[

Telf:

(Cant. DESCRIPCION

V. UNIT. [V TOTAL )

%«m&&

i

/x/

FORMA DE PAGOQ:

Subtotat
o i M ubtota
Tedets de fréfho Bibi[ 0% VA
g : % IVA
j |
N FIRMAAUTORIZADA ACLIENFE TOTAL USD 1é§0

el WMAMPANCY T 2504-801 Mahzano Dia Argaltd Gooworm RUC 1716395171001 Aut, 7972

del 16301 4 1 Valido su Emision dasta 1o/l

ARZO/019  COPIA' EMISOR / OR) L. ADQUIRIENTE

/

o
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| R.U.C 1790003485001

‘-HO tel EMPRESA HOTELERA Y DE TURISMO
i.E& d U tuh LOAIZA - BERRU S.A. |
e Giugre QUITO - ECUADOR |, et

9 de Octubre N24-171 y Av. Célon 1 D 1 3 D 4 2 7

Telfs..0991 . 4 o
T { Aut. SR, 1122962507]
www.hotel9deoctubreuio.com Documento Categorizado NO

DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.

GRIGINAL: CLIENTE { CQPIA; EMISOR

IMPRESUM, VACA VITERI CARLDS NEGUE'. TELF.: QUITO (02) 2237581 - GUAYAQUIL 1600 467 736, 171125247300, 222
FAUTORIZACION 15(UNICE2018, F. CADUCIDAD 154 UNID/2019, DESDE 129101 KASTA 130700
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( RUC: 1104615461001

= Vian Romero Jaio Alandio

.2 Direccidn: Santa Maria E5-17 y Juan Ledn Mers
Sy Quito - Ecuador

FACTURA s001:00100

0017465

BAR. RESTAURANTE Gocumento Categorizado: NOG

Autorizacion SRI: 1122466683

Fecha de Autorizacisn: 19/Marzo/218 )

{117¥(128-F

Fecha: QW AQ %NQ\Q CHR
Cliente: \(\?\r@\ KN\G\

i

Telf:

Dxmnn_Ao:. \ ﬁu&@\\ﬂv\c \.&u\w\(\ﬂ\l‘ﬁrw_

\omja. ;,// ommom_vo_o.z ﬁ\m@: <.S§W
J Henes P S30
o e T s B O o 28
Dros ,.Moﬁ. VA
v Dh K
TOTAL USDY &\, { O@u

/ FIRMACLIENT
Imprenta ‘MA I 2544- \%mﬁ a2 Argélicafteorana RUC 1718305171001 Aul Y872
5l

del 16301 41 ao su Emisigh hasta 18MARZ0I201

COPIA- EMISOR ¢ QRIGINAL: ADOUIRIENTE

WMDs

y

(_RUC: 1104615461001 )
Viian Romero Jairo Algiandro| FACTURA s201010

' Direceign: Santa Maria E5-17y Juan Ledn Mera O O H N b. m h.

Quito - Ecuador
Auterizacien SRI: 1122466683

Fecha:

to Calegorizade: MO
\_Fecha de Autorizacién: 19/Marzoi2718

%&\ 20, 428 NPT T

Cliente:

\h\mxnt V\si_.& ! Telf:

Direccitn: ! %ﬁ\&\ §S\%

Oma.

ommom:uo“oz V UNIT. |V TOTAL )

[rgemo

5. 26|15 96

A /] /
[ frer 7o
7

_%ﬁwﬁﬂzq Ti: 25427 Mekzano Dz

del 16301 & 1830 Valldo su Emision hasla 19{MARZ0/201

\J
I
ﬁ
FORMA
Enun‘o@ w%ﬂ«ﬁ?ﬁﬂ Subtotal mnrN\m
Tarjeta de Erdite/ Déhisd]” 0% IVA .
| | 2am|O 65N
TOTAL USD QUW@I&

i %ﬁéa RUC 1718305171001 At 7972 .
COPIA EMISCR ¢ CRIGINAL AGQUIRIENTE
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